
REPUBLIKA HRVATSKA
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA

Srednja škola Marka Marulića Slatina
33520 Slatina, Trg Ruđera Boškovića 16

KLASA: 003-05/21-01/01
URBROJ: 2189-78-01/1-21-38
Slatina, O 1. listopada 2021.

Na temelju članka 71. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne
novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14,
07/17.) i članka 224. Statuta Srednje škole Marka Marulića Slatina, na 1. konstituirajućoj
sjednici održanoj O 1. listopada 2021. godine Vijeće učenika donijelo je

ODLUKU

o izboru predstavnika Vijeća učenika u Vijeću učenika
Virovitičko-podravske županije

., 
I.

Vijeće učenika Srednje škole Marka Marulića Slatina na 1. sjednici održanoj 01. listopada
2021. godine jednoglasno je donijelo Odluku o izboru predstavnika Vijeća učenika u Vijeću
učenika Virovitička-podravske županije za školsku godinu 2021./2022.

II.

Za predstavnika Vijeća učenika Srednje škole Marka Marulića Slatina imenuje se Elena
Bićanić, predstavnica 4a razreda opće gimnazije.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,

~a~natelj:
~ . ___) 

Ivan Roštaš, prof.



REPUBLIKA HRVATSKA
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA

Srednja škola Marka Marulića Slatina
33520 Slatina, Trg Ruđera Boškovića 16

KLASA: 003-05/21-01/01
URBROJ: 2189-78-01/1-21-37
Slatina, O 1. listopada 2021.

Na temelju članka 71. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne
novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14,
07/17.) i članka 224.'.Statuta Srednje škole Marka Marulića Slatina, na 1. konstituirajućoj
sjednici održanoj 01. listopada 2021. godine Vijeće učenika donijelo je

ODLUKU

o izboru predsjednika/ce Vijeća učenika i njegova zamjenika/ce

•
I.

Vijeće učenika Srednje škole Marka Marulića Slatina na 1. sjednici održanoj 01. listopada
2021. godine donijelo je Odluku o izboru predsjednika/ce Vijeća učenika i njegova
zamjenika/ce za školsku godinu 2021./2022

II.
Za predsjednicu Vijeća učenika Srednje škole Marka Marulića Slatina imenuje se Elena
Bićanić, predstavnica 4a razreda opće gimnazije.

III.
Za zamjenika predsjednika Vijeća učenika Srednje škole Marka Marulića Slatina imenuje se
Noa Fazekaš, predstavnik 3b razreda opće gimnazije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnatelj: ~

?- 
Ivan Roštaš, prof.


